

Warszawa, 02.10.2017

Zamawiający:

**MASS S.C. JAKUB I ANDRZEJ RUDKIEWICZ,  
ul. Chłodna 39/9, 00-867 Warszawa**

W związku prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia nr 25092017\_BON przedstawiamy odpowiedzi na otrzymane pytania:

**Pytanie nr 1:**

W opisie przedmiotu zapytania ofertowego mowa jest o projektowaniu „systemu sterowania oprawami oświetleniowymi”, co nie wskazuje jednoznacznie, czy przedmiotem prac projektowania będą wyłącznie obudowy wymienionych elementów składowych systemu, czy także inne elementy składowe wymienionych urządzeń (a jeśli tak, to jakie?),

**Odpowiedź nr 1:**

Przedmiotem prac projektowania będą wyłącznie obudowy wymienionych elementów składowych systemu.

**Pytanie nr 2:**

W opisie prac w ramach zadania 3. „Opracowanie projektu postaci urządzenia” mowa jest o oddelegowaniu przez Zamawiającego pracownika merytorycznego odpowiedzialnego za zaprojektowanie elektroniki. Jednocześnie zadeklarowane jest w tym samym punkcie dostarczenie kompletnych podzespołów elektronicznych przez Zamawiającego. W związku z powyższym rodzi się wątpliwość: Czy wykonawca może liczyć na dostarczenie informacji o planowanych do wykorzystania podzespołach już na etapie tworzenia specyfikacji projektowej, aby móc potraktować dane o wielkości, umiejscowieniu i przewidywanym sposobie mocowania tych podzespołów jako wytycznych do projektowania?

**Odpowiedź nr 2:**

Wybrany wykonawca otrzyma komplet informacji o planowanych do wykorzystania podzespołach już na etapie tworzenia specyfikacji projektowej.

**Pytanie nr 3:**

W opisie prac w ramach zadania 5. „Budowa i weryfikacji prototypu nowych urządzeń i elementów powiązanych” mowa jest o serii próbnej w „ilości sztuk niezbędnej do wykonania badań”. Czy zamawiający przewiduje jakąś minimalną ilość sztuk w serii próbnej?

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający nie narzuca minimalnej ilości sztuk w serii próbnej.

**Pytanie nr 4:**

W formularzu oferty mowa jest o konieczności dołączenia do oferty „specyfikacji technicznej zadań określonych w części IV Oferty”. Co ma zawierać specyfikacja techniczna?

**Odpowiedź nr 4:**

Specyfikacja techniczna zadań powinna zawierać informacje dzięki którym Zamawiający będzie mógł jednoznacznie potwierdzić zgodność złożonej oferty z wymaganiami określonymi w części V Zapytania ofertowego nr 25092017\_BON. Zakres informacji zawarty w specyfikacji technicznej nie jest narzucony przez Zamawiającego jednakże możemy zasugerować aby znalazły się tam informacje takie jak: opis działań planowanych do realizacji w ramach wskazanych zadań, rezultaty wykonania zadań dla Zamawiającego, ewentualne uwarunkowania/ założenia, czas realizacji, kwota zł netto, uzasadnienie kosztu (liczba roboczogodzin, stawka za godzinowa).

.

.